АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

# 0# М3

О внесении изменений в приказ
департамента по социальной политике
администрации города от 27.02.2023
№126/42-П "О проведении муниципального
этапа конкурса "Семья года Югры"
(с изменениями от 19.05.2023 №349/42-П)

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 26.11.2010 №320-п "О проведении
муниципального этапа конкурса "Семья года Югры", в связи с отсутствием
заявок на участие в муниципальном этапе конкурса на дату окончания приема
заявок 18.09.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ департамента по социальной политике
администрации города от 27.02.2023 №126/42-П "О проведении муниципального
этапа конкурса "Семья года Югры" (с изменениями от 19.05.2023 №349/42-П):

- в абзаце третьем пункта 2 слова "по 18 сентября" заменить словами
"по 16 октября";

- в приложении 1 к приказу в разделе V в пункте 5.2 слова "по 18 сентября"
заменить словами "по 16 октября".

2. Исполняющему обязанности заместителя директора департамента,
начальника управления культуры департамента по социальной политике
администрации города О.Р. Попову, заместителю начальника управления
по физической культуре и спорту департамента по социальной политике
администрации города Ю.Н. Савельевой организовать информирование
подведомственных учреждений культуры, физической культуры и спорта

2

о проведении муниципального этапа конкурса "Семья года Югры"
для привлечения к участию сотрудников учреждений.

3. Управлению по социальной политике департамента по социальной
политике администрации города (Н.С. Войтенкова) организовать
информирование жителей города, некоммерческих организаций семейной
направленности о продлении срока приема заявок на участие в муниципальном
этапе конкурса "Семья года Югры".

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления
по социальной политике департамента по социальной политике администрации
города Н.С. Войтенкову.

Исполняющий обязанности /7 ~
заместителя главы города, ^^^7 у У
директора департамента / А.В. Федору с